RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

O Instituto Agropolos do Ceará torna público o resultado do CREDENCIAMENTO Nº
018/2024:

OBJETO: Execução da atividade para realização de oficinas voltadas ao fortalecimento
da agricultura familiar e atores territoriais para mulheres rurais, estimulando o
engajamento, o ativismo social, a renda e o empreendedorismo a serem disponibilizadas
por projetos previstos nos instrumentos firmados com o Instituto Agropolos do Ceará.

Analisada a documentação da empresa participante, verificou-se que a empresa

INSTITUTO RAÍZES DA TERRA preencheu todos os requisitos exigidos pelo edital,

sendo credenciada para o serviço a ser demandado.

Fortaleza–CE, 12 de julho de 2024.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

FRANCISCO DE
OLIVEIRA REBOUCAS
NETO:47214708353

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS
NETO:47214708353
Dados: 2024.07.12 10:01:40 -03'00'